Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
   10.08.2011_№ _07-03_                                                                _10.08.2011_№ _07-03_

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 15.04.2011 г.  № 05-02 о районной целевой программе «Развитие туризма в Чебоксарском районе на 2011-2016 годы»
В целях оздоровления населения, сохранения и рационального использования культурно-исторического и природного наследия Чебоксарского района,

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Внести в районную целевую программу «Развитие туризма в Чебоксарском  районе на 2011-2016 годы», утвержденную решением  Собрания депутатов Чебоксарского района от 15.04.2011 г. № 05-02, следующее изменение:
в приложении  № 1  «Мероприятия по реализации районной целевой программы  «Развитие туризма в Чебоксарском  районе на 2011-2016 годы» в разделе III «Развитие приоритетных направлений туризма» позицию 3.6.1 изложить в следующей редакции:

	№

пп
	Наименование мероприятий
	Исполнители
	Срок
исполнения
 (годы)

	Объем финансирования, тыс. рублей

	федеральный бюджет
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	 бюджет Чебоксарского района
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3.6.1.
	Создание спортивно-культурного

 комплекса им. Г.Лебеде-ва в д. Салабайкасы
	Отдел социального развития администрации района,

Вурман-Сюктерское сельское поселение (по согласованию)
	2011
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0
	100,0

	2012
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0
	10,0

	2013
	0,0
	0,0
	20,0
	100,0
	120,0

	2014
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0
	10,0

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Чебоксарского района».

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социально-культурной деятельности и обслуживанию населения.
	Глава Чебоксарского района - председатель Собрания депутатов Чебоксарского района
	В.В.Рафинов

evgen
25.08.2011
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0383.doc  стр. 2 из 2